Zalacznik Nr 1

Do Zarzadzenia Wéjta Gminy

Nr 168/2007 z dnia 10 sierpnia 2007r.

Dochody wg wazniejszych zrodel

Dzial

Tresé

Plan

Wykonanie

Zaleglosci

Nadplaty

%

(4:3)

2

3

4

010

Rolnictwo i lowiectwo

10.986,62

28.111,00

255,9

- wplaty z tytutu
odptatnego nabycia
prawa wlasnosci oraz
prawa uzytkowania
wieczystego
nieruchomosci

0

17.170,00

- - dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
zlecone

10.986,62

10.941,00

99,6

020

Lesnictwo

150,00

3.195,00

2.130,0

- Dochody z najmu i
dzierzawy sktadnikow
majatkowych

50,00

1.768,89

3.537.,8

- wplywy z ustug

100,0

1.426,11

0

0

1.426,1

700

Gospodarka
mieszkaniowa

845.500,00

424.565,47

6.754,78

5.365,05

50,2

- Wptywy z optat za
uzytkowanie wieczyste

20.000,00

26.048,62

3.417,30

135,73

130,2

-Wplywy z r6znych
optat

0

50

0

0

-Wpltywy z r6znych
dochodéw

0

609,60

0

0

-Dochody z najmu 1
dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu
Panstwa
Jjedn.sam.teryt.lub
innych jedn.zaliczanych
do sektora fin.publ.oraz
innych umow o
podobnym charakterze

425.000,00

237.985,62

2.851,81

54,02

56,0

Whlaty z tytulu
przeksztalcenia prawa
uzytkowania
wieczystego
przystugujacego osobom

4.297,00




fizycznym w prawo
wlasnosci

- wplaty z tytutu
odptatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz
prawa uzytkowania
wieczystego
nieruchomosci

400.000

152.606,12

5.175,30

38,2

Pozostale odsetki

500,00

2.968,51

485,67

593,7

710

Dzialalno$¢ uslugowa

200,00

360,27

<

(=)

180,1

- grzywny, mandaty i
inne kary pienigzne od
0s6b fizycznych

360,27

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
biezace realizowane
przez gming na
podstawie porozumien z
organami administracji
rzadowe;j

200,00

750

Administracja
publiczna

69.798,00

35.249,97

50,5

- dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
zlecone

45.735,00

22.905,00

50,1

- dochody jedn. sam.
teryt. zwiazane z
realizacja zadan z
zakresu adm. rzadowej
oraz innych zadan
zleconych

1.463,00

820,52

56,1

- Wptywy z r6znych
optat

0

1,00

- wpltywy z ustug

22.000,00

8.522,45

38,7

- wplywy z r6znych
dochodéw

600,00

3.001,00

500,2

751

Urzedy naczelnych
organow wladzy
panstwowej,kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

7.570,00

6.460,00

85,3

- dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
zlecone

7.570,00

6.460,00

85,3

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona

10.207,00

5.052,86

49,5




przeciwpozarowa

- wplywy z ushug

300,00

96,86

32,3

- Dotacje celowe
otrzymane z powiatu na
zadania biezace
realizowane na
podstawie porozumien

9.907,00

4.956,00

50,0

756

Dochody od oséb
prawnych , od os6b
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadajgcych
osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane
z ich poborem

5.685.616,00

3.012.736,64

4.451.755,80

5.725,83

53,0

- podatek dochodowy od
0s0b fizycznych

2.559.322,00

1.245.602,00

0

0

48,7

- podatek dochodowy od
0sOb prawnych

10.000,00

14.312,03

0

4..034,47

143,1

-podatek od
nieruchomosci

2.383.000,00

1.259.815,34

396.870,09

806,10

52,9

- podatek rolny

133.284,00

73.594,65

14.821,62

327,04

55,2

- podatek lesny

91.010,00

45.757,12

469,72

14,21

50,3

- podatek od §rodkow
transportowych

96.000,00

47.459,30

9.530,15

0

49,4

- Podatek od dziatalnosci
gospodarczej 0sob
fizycznych ,optacany w
formie karty podatkowe;j

20.000,00

7.684,04

14.651,55

479,01

38,4

- podatek od spadkéw i
darowizn

5.000,00

25.708,30

3.799,80

514,7

-podatek od posiadania
psOw

2.000,00

1.764,00

0

88,2

- wplywy z optaty
skarbowej

30.000

17.902,32

0

59,7

- wplywy z optaty
targowej

10.000,00

5.032,00

0

50,3

- wplywy z oplat za
zezwolenia na sprzedaz
alkoholu

91.000,00

59.381,66

0

65,3

- wplywy z innych
lokalnych optat
pobieranych przez jedn.
sam. teryt. na podst.
odrebnych ustaw

158.000,00

105.066,90

42.980,60

40,9

- podatek od czynno$ci
cywilnoprawnych

80.000,00

69.579,00

4.038,95

65,00

80,7

-zaleglos$ci z podatkow
zniesionych

0

17.439,42

3.887.879,32




- wpltywy z r6znych 2.000,00 1.513,60 0 0 75,7
optat
- wpltywy z zysku 5.000,00 10.000,00 0 0| 200,0
jednoosobowych spotek
Skarbu Panstwa lub
jedn. sam. teryt.
- odsetki od 10.000 5.123,56 76.539,30 0 51,2
nieterminowych wplat z
tytutu podatkow i optat
Pozostate odsetki 0 0 174,70 0 0
- wpltywy z r6znych 0 1,40 0 0 0
dochodéw
758 | Rozine rozliczenia 5.688.753,00 | 3.301.728,57 0 0 58,0
- subwencje ogolne z 5.678.753,00 | 3.293.520,00 58,0
budzetu panstwa
w tym:
- czg$¢ o$wiatowa 3.935.878,00 | 2.422.080,00 61,5
- czg$¢ wyrownawcza 1.742.875,00 | 871.440,00 50,0
- pozostate odsetki 10.000,00 8.208,57 0 0 82,1
801 | Oswiata i wychowanie 223.715,24 | 104.725,29 74.159,94 0 33,1
- Dochody z najmu i 10.820,00 6.135,16 65.760,92 0 56,7
dzierzawy sktadnikow
majatkowych
-wplywy z ustug 2.730,00 2.490,28 0 0 91,2
-pozostale odsetki 1.000,00 518,98 8.399,02 0 51,9
- wpltywy z r6znych 700,00 405,00 0 0 57,9
dochodéw
- wpltywy z ré6znych 59.200,00 33.765,00 0 0 57,0
optat
-dotacje celowe 25.831,00 22.821,00 0 0 88,3
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
-dotacje otrzymane z 8.650,00 3.000,00 0 0 34,7
funduszy celowych na
real.zad.biez.jedn.sektora
fin.publicznych
-Dotacje celowe 110.666,24 35.589,87 0 0 32,2

otrzymane z powiatu na
zadania biezace
realizowane na
podstawie porozumien
(umoéw ) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego




W tym: - pochodzacych
z funduszy unijnych

82.988,61

26.688,84

32,2

Srodki na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych
gmin(zwiazkow gmin),
powiatow (zwiazkoéw
powiatow), samorzadow
wojewddztw, pozyskane
z innych zrodet ( $rodki
zagraniczne)

4.118,00

0

851

Ochrona zdrowia

0

1.026,04

0

- wpltywy z réznych
dochodow

0

1026,04

0

852

Pomoc spoleczna

2.086.647,00

883.345.04

83785,10

42,3

-wplywy z ustug

5.300,00

2.422,50

0

45,7

-pozostale odsetki

283,00

243,04

0

85,9

- wpltywy z réznych
dochodow

40.216,00

17.110,51

0

42,5

- dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
zlecone

1.800.055,00

766.535,00

42,6

-dotacje celowe
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
wlasnych zadan
biezacych gmin

240.585,00

95.895,00

39,9

- dochody jednn. sam.
teryt. zwigzane z
realizacja zadan z
zakresu adm. rzadowe;j
oraz innych zadan
zleconych

208,00

1.138,99

83.785,10

547,6

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

32.660,00

32.660,00

100,0

dotacje celowe
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢
wiasnych zadan
biezacych gmin

32.660,00

32.660,00

100,0

900

Gospodarka
komunalna i ochrona
srodowiska

12.732,50

9.514,59

183,00

74,7

-dotacje otrzymane z
funduszy celowych na
real.zad.biez.jedn.sektora
fin.publicznych

11.732,50




-wplywy z optlaty 1.000,00 2.764,59 0 0| 276,5
produktowe;j
- wpltywy z réznych 0 6.750,00 183,00 0 0
opftat

921 Kultura i ochrona 65.780 65.780 0 0 100,0
dziedzictwa
narodowego
- grzywny, mandaty i 65.780 65.780 0 0 100,0
inne kary pieni¢zne od
0s0b fizycznych

926 | Kultura fizyczna i 0 5.232,88 0 0 0
sport
- wpltywy z ushug 0 5.232,88 0 0 0
Ogoélem 14.740.315,36 | 7.919.743,62 | 4.616.638,62 | 11.090,88 53,7




Zestawienie wystawionych upomnien , egzekucji, hipotek za I pélrocze 2007 roku

Wies Podatek rolny od os6b Podatek od nieruchomosci Podatek od

fizycznych osob fizycznych srodkow

transportu
- osoby fizyczne

Hos¢ Ilos¢ Ilos¢ Ilos¢ Hos¢ Ilos¢ Ilos¢ Hos¢

upomnien | Egzek. | hipotek | upomnien | Egzek. | hipotek | upomnien | Egzek.
Boruszowice 2 0 0 18 4 0 0 0
Brynek 2 0 0 15 1 2 1 0
Hanusek 4 1 0 16 1 0 1 1
Koty 11 2 0 26 3 0 0 0
Mikoleska 2 0 0 5 0 0 0 0
Nowa Wie$§ 4 0 0 52 1 0 1 1
Polomia 10 2 0 20 2 0 0 0
Swiniowice 7 1 0 7 2 0 0 0
Tworog 0 0 0 54 7 1 2 2
Wojska 33 6 0 8 0 1 0 0
Ogolem 75 12 0 221 21 4 5 4
Osoby Podatek rolny od Podatek od nieruchomosci oséb | Podatek od Srodkow
prawne 0so6b prawnych prawnych transportu
majace - osoby prawne
siedzibe w Hos¢ Ilos¢ | Ios¢ Hos¢ Ilos¢ Ilos¢ Hos¢
danej upom | Ilo$¢ | Hip. | upomnien | Egzek. hipotek | upomnien | Egzek.
miejscowosci Egze
Brynek 0 0 0 6 3 0 0 0
Boruszowice 0 0 0 0 2 1 0 0
Polomia 0 0 1 0 0 0 0 0
Tworog 1 0 0 2 0 0 0 0
Razem 1 0 1 8 5 1 0 0




Zestawienie wezwan do zaplaty

Wies Z tyt. Z tytulu Z tytulu Z tytulu Z tytulu
dzierzawy CZynszu za reklamy Wieczystego | Stuzebnosci
najem lokali uzytkowania | Drogi
uzytkowych koniecznej
Brynek 1 0 0 0 0
Boruszowice 2 0 0 1 0
Hanusek 6 0 0 0 0
Koty 1 1 0 0 0
Nowa Wie$ 0 0 0 0 0
Polomia 2 0 0 0 0
Swiniowice 2 0 0 0 0
Tworoég 2 0 0 3 2
Wojska 0 0 0 1 0
Razem 16 1 0 5 2




